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Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Gibała i Łukasz Sęk. Piszą w nich o

dofinansowaniu spektakli dla dzieci oraz opuszczonym budynku piekarni w Nowej Hucie.

Radny Łukasz Gibała złożył interpelację w sprawie dofinansowania spektakli dziecięcych. - W

przestrzeni medialnej pojawiła się informacja, iż Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego

wstrzymało dotacje dla dwóch krakowskich teatrów: Teatru Łaźnia Nowa i Teatru Nowego

Proxima. Co istotne, dotacje miały być udzielone na potrzeby realizacji przez te teatry spektakli

dla dzieci. Jak domyślają się sami zainteresowani, działanie takie ze strony Ministerstwa może

być podyktowane faktem, iż prezentowane treści nie zawsze są zgodne z utartymi schematami,

zmuszają do refleksji i pokazują inny punkt widzenia. Celem zachowania różnorodności w

ofercie kulturalnej konieczne jest zachowanie możliwości tworzenia spektakli teatralnych dla

dzieci, pozostających w kontrze do głównego nurtu – pisze radny i prosi Prezydenta o

wyasygnowanie środków z budżetu Miasta i skierowanie ich na potrzeby realizacji przez Teatr

Łaźnia Nowa i Teatr Nowy Proxima zaplanowanych spektakli dla dzieci w nadchodzącym sezonie

artystycznym.

Ponownie w sprawie opuszczonego budynku piekarni znajdującego się przy ul. Jagiełły, os. Na

Stoku 34A, interpeluje radny Łukasz Sęk. - Miejsce to popada w coraz większą ruinę i dalej nie

jest odpowiednio zabezpieczone. Odbywają się tam liczne imprezy, zarówno w dzień jak i w

nocy. Okoliczni mieszkańcy skarżą się na hałas i krzyki. Wielokrotnie dochodziło także do

podpaleń. Z uwagi na sąsiedztwo szkoły podstawowej jest to tym bardziej niebezpieczne. Z

odpowiedzi na poprzednią interwencję wynika, że dalej nieuregulowane były sprawy spadkowe,

jednak ciągną się one już lata, a z uwagi na zadłużenie raczej nikt nie będzie chciał przyjąć tego

spadku. Proszę o przeanalizowanie możliwości rozwiązania tego problemu. Być może z uwagi na

społeczne znaczenie istnieje możliwość wykonania odpowiedniego zabezpieczenia lub nawet

rozbiórki budynku przez gminę po odpowiedniej decyzji Powiatowego Inspektora Nadzoru

Budowlanego? Jeżeli sytuacja nie zostanie załatwiona i obiekt zabezpieczony to istnieje bardzo

duże niebezpieczeństwo, że może w nim wkrótce dojść do tragedii – czytamy w interpelacji

radnego Sęka.
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